[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
От 13.08.2014                                                                                      № 306-64/02

станица Новотитаровская

	О согласовании передачи в муниципальную собственность муниципального образования Новотитаровского сельского поселения Динского района земельного участка, находящегося в муниципальном образовании Динского района

В соответствии Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 65 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Согласовать передачу земельного участка с кадастровым номером 23:07:0201054:18, категория земель: земли населенных пунктов, под строительство артезианской скважины, площадью 3600 кв.м., расположенного в ст. Новотитаровской по ул. Дзержинского, 8а, из муниципальной собственности муниципального образования Динской район в собственность Новотитаровского сельского поселения Динского района.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по земельным вопросам, градостроительству, вопросам собственности и ЖКХ Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района (Лазник).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Новотитаровского сельского поселения                                            Ю.Ю. Глотов